
PREFEITURA MUNICIPAL DE COIVARAS - PI    
Av. Raimundo Martins, 522 • Centro • Fone: (86) 3261-1131  

CNPJ 41.522.335/0001-57 • CEP: 64.335-000 • Coivaras - Piauí   

 E-mail: prefeituradecoivaras@hotmail.com  
 

Coivaras para todos  

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA 

PROCESSO ADMINISTRATIVO  

Nº 003/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP  

Nº 001/2024 
 

A Prefeitura Municipal de Coivaras, Estado do Piauí, através de seu Pregoeiro, 

legalmente designado, torna público para conhecimento dos interessados, que a licitação 

na modalidade Pregão Eletrônico SRP nº 001/2024, com sessão realizada em 08/02/2024, 

objetivando o Registro de Preços para aquisição futura, parcelada, e sob demanda de 

combustível (gasolina comum, diesel s10 e diesel s500) para suprir a demanda do 

Município de Coivaras - PI, foi considerada FRACASSADA. 

 

 

Coivaras - PI, 15 de fevereiro de 2024. 

 

 

 

Mauricélio Siqueira Cavalcante 

Pregoeiro 

 

 

CERTIDÃO 
Certifico que o aviso acima foi 

afixado no quadro de avisos 

desta Prefeitura Municipal para 

conhecimento geral, sendo 

encaminhado para publicação 

nesta mesma data. 

 

Secretário de Administração 

mailto:prefeituradecoivaras@hotmail.com

